
Instituto de Bachillerato . Localidad

Asignatura: «Latín»

1.
2.

Mixto .......  ... ............
«Juan de Mena»................

Tarifa (Cádiz).
Bujalance (Córdoba).

3. «Francisco de los Ríos» ... Fernán Núñez (Córdoba).
4. «Inca Garcilaso»................ Montilla (Córdoba).
5. Mixto................................. Palma del Río (Córdoba).
6. Mixto ................................ Pozoblanco (Córdoba).
7. Mixto ................................ Rute (Córdoba).
8. «José Mora» ...................... Baza (Granada).
9. Mixto................................ Salobreña (Granada).

10. «San Blas» ......................... Aracena (Huelva),
11. «Rafael Reyes Rodríguez». Cartaya (Huelva).
12. Mixto ................................ Valverde del Camino (Huelva).
13. Mixto .................  ............ Alcaudete (Jaén).
14. «María Bellido»................ Bailén (Jaén).
15. «Alto Guadalquivir» ....... Cazorla (Jaén).

Asignatura: «Lengua y Literatura»

1. Mixto ................................ Pozoblanco (Córdoba).
2. Mixto ................................ Alhama (Granada),
3. Mixto ................................ Valverde del Camino (Huelva).
4. «Nuestra Señora de la Ca­

beza» ............................... . Andújar (Jaén).
5. Mixto «Sierra de Segura». Beas de Segura (Jaén).
6. Mixto ................................ La Carolina (Jaén).
7. «Cardenal Merino»........... Santisteban del Puerto (Jaén).
8. «Pérez de Guzmán» ........ Ronda (Málaga).
9. Mixto ................................ Estepa (Sevilla).

10. Mixto ................................ Cuevas de Almanzora (Alme-
ría).

11. Mixto ................................ Olula del Río (Almería).

Asignatura: «Geografía e Historia»

1. «Isla Verde» ...................... Algeciras (Cádiz).
2. Mixto «Isla de León» ....... San Femando (Cádiz).
3. Mixto .......  ...................... Villamartin (Cádiz).
4. Mixto ................................ Pozoblanco (Córdoba).
5. Mixto.................... ............ Rute (Córdoba).
0. «Alfonso XI».................... Alcalá la Real (Jaén).
7. «Alto Guadalquivir» ....... Cazorla (Jaén).
8. Mixto................................ La Carolina (Jaén).
9. «San Juan de la Cruz» ... Ubeda (Jaén).

Asignatura: Matemáticas»

1. Mixto ... „......................... Olvera (Cádiz).
2. Mixto ...... .......................... Aguilar de la Frontera (Cór-

«Francisco de los Ríos» ...
doba).

3. Fernán Núñez (Córdoba).
4. Mixto ................................ Palma del Río (Córdoba).
5. Mixto ................................ Pozoblanco (Górdoba).
6. «José Mora» ..................... Baza (Granada).
7. Mixto ................................ Valverde del Camino (Huelva).
8. Mixto ................................ Puebla de Guzmán (Huelva).
9. Mixto «Sierra de Segura». Beas de Segura (Jaén).

10. Mixto «Fernando III» ....... Marios (Jaén).
11. «Andrés Segovia» ............ Villacarrillo (Jaén).

Asignatura: *Física y Química»

1. •José Mora» ..................... Baza (Granada).
2. Mixto ................................ Arjona (Jaén).
3. Mixto ................................ Jódar (Jaén).
4. Mixto número 2 «Cástulo». Linares (Jaén).
5. «Vázquez Díaz................... Nerva (Huelva).
6. «Luis Barahona de Soto». Archidona (Málaga).
7. «Pérez de Guzmán»......... Ronda (Málaga).
8. «Fray B. de las Casas» ... Morón de la Frontera (Sevilla).
9. Mixto .................. j...........

Mixto .................  ¡...........
Cantoria (Almería).

10. Olula del Rio (Almería).
11. Mixto ........... ; .................. Algeciras (Cádiz).

Asignatura: «Ciencias naturales*
1. Mixto ................................ Villamartin (Cádiz).
2. «Padre Juan Ruiz» ........... Hinojosa del Duque (Córdoba).
3. Mixto................................ Rute (Córdoba).
4. «José Mora* ...................... Baza (Granada).
5. Mixto ................................ La Palma del Condado (Huel-

va).
6. «Santísima Trinidad» ....... Ba„a (Jaén).
7. Mixto «Sierra de Segura». Beas de Segura (Jaén).
8. Mixto «Femando III» ....... Marios (Jaén).
9. «Santo Reino» .................. Torredonjimeno (Jaén).

10. «San Femando»................ Constantino (Sevilla).
11. «Virgen del Castillo» ....... Lebrija ISevilla).
12. «F. Rodríguez Marín» ....... Osuna (Sevilla).
13.
l'V

Mixto «De la Vers» .......
Mixto número 2................

Málaga.
Andújar (Jaén).

15. Mixto ................................ San Pedro de Alcántara (Má-
laga).

Instituto de Bachillerato Localidad

Asignatura: «Dibujo»

1. «Andrés Segovia» ............ Villacarrillo (Jaén).
2. Mixto................................ Alora (Málaga).
3. Mixto................................ Campillos (Málaga).
4. «Pérez de Guzmán» ....... Ronda (Málaga).
5. Mixto número 2 «José Ma-

ría Fernández» ................. Antequera (Málaga).
6. Mixto................................ Albox (Almería).
7. Mixto................................ Cantoria (Almería).
8. Mixto....................... ... ... Dallas (Almería).
9. «Cura Velera» .................. Huércal-Overa (Almería).

10. Mixto «José Marín» ....... Vélez Rubio (Almería).
11. Mixto ................................ Vera (Almería).
12. Mixto............... . ...... . ... Olvera (Cádiz).
13. Mixto ................................ Villamartin (Cádiz).
L4. «Juan de Mena» ............. Bujalance (Córdoba).
15. «Padre Juan Ruiz»........... Hinojosa del Duque (Córdoba).
18. Mixto..................... . ....... Peñarroya-Pueblonuevo (Cór­

doba) .
17. «Manuel Reina» ................ Puente Genil (Córdoba).
18. Mixto ................................ Villanueva de Córdoba (Cór­

doba) .
19. «Pedro Antonio de Alar-

cóñ» ........................ . ....... Guadix (Granada).
20. Mixto ................................ Puebla de Guzmán (Huelva).
21. «Santísima Trinidad» ....... Eaeza (Jaén).
22. Mixto número 8................ Granada.
23. Mixto número 2................ Andújar (Jaén).
24. Mixto ................................ Torre del Mar (Málaga).
25. Mixto ................................ San Pedro de Alcántara (Má­

laga) .
Málaga.26. Mixto «De la Vers» ........

Asignatura: «Francés»

1. «Séneca» ........................... Córdoba.
2. Mixto................................ Aguilar de la Frontera (Cór­

doba) .
3. «Juan de Mena» ............ Bujalance (Córdoba).
4. Mixto................................ Castro del Río (Córdoba).
5. «Padre Juan Ruiz»........... Hinojosa del Duque (Córdoba).
e. Mixto ................................ Lucena (Córdoba).
7. «Santos Isasa» ................. Montoro (Córdoba).
8. Mixto ................................ Peñarroya-Pueblonuevo (Cór­

doba) .
9. Mixto ................................ Pozoblanco (Córdoba).

Asignatura: Hnglés»

1. «Vázquez Díaz» ... ............ Nerva (Huelva).
2. Mixto ................................ La Palma del Condado (Huel­

va).
3. Mixto................................ Puebla de Guzmán (Huelva).
4. Mixto ................................ Alcaudete (Jaén).
5. Mixto ................................ Arjona (Jaén).
8. «María Bellido» ................ Bailón (Jaén).
7. «Alto Guadalquivir» ....... Cazorla (Jaén).
8. Mixto ................................ La Carolina (Jaén).
9. Mixto «Fernando III» ....... Marios (Jaén).

10. «Cardenal Merino» ........... Santisteban del Puerto (Jaén).
11. «San Juan de la Cruz» ... Ubeda (Jaén).
12. Mixto número 2 «Cástulo». Linares (Jaén).
13. «Pedro Espinosa» ............ Antequera IMálaga).
14. «Reyes Católicos» ............ Vélez-Málaga (Málaga).
15. Mixto número 2 «José Ma-

ría Fernández» ................. Antequera (Málaga).

LA RIOJA

4637 CORRECCION de errores de la Resolución de 18 de 
noviembre de 1983, de la Consejería de la Presiden­
cia del Consejo de Gobierno, referente a la convo­
catoria para la provisión de una plaza de Asesor 
jurídico mediante concurso-oposición libre.

Advertido error en el texto remitido para su publicación de 
le. citada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» 
número 307, de fecha 24 de diciembre de 1983, páginas 34514 y 
34515, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Donde dice: «Resolución de 5 de noviembre de 1983, de la Con­
sejería de la Presidencia del Consejo de Gobierno, referente a 
la convocatoria para la provisión de una plaza de Asesor Jurídi­
co, mediante concurso-oposición libre», debe decir: «Resolución 
de 18 de noviembre de 1983, de la Consejería de la Presidencia 
del Consejo de Gobierno, referente a la convocatoria para la 
provisión de una plaza de Asesor jurídico, mediante concurso- 
oposición libre».


